
Anna Lidberg arbetar med miniatyrer, kopior, minnen och repetitioner i arbeten som The Copier, 
The Copies och Håll om mig 100 gånger, samt det för Anna Lidberg alltid pågående projektet 
Gallery 1:10. I dessa arbeten möts tematiker, ämnen plockas upp från ett verk till ett annat och 
byggs på av, för utställningen, nyframställda arbeten. 

Vernissage 11 dec 17-20. Utställningen pågår 12 dec 2014 -18 jan 2015. Öppet ons-fre kl 12-18, lör- sön 12-16.

(Stängt 24,25,26,31 dec & 1 jan) För tidsbokning övriga tider ring Cornelia Sojdelius, 0708173994.

Mellan de olika karaktärerna i videoinstallationen The Copier, kopior av en och samma person, pågår 
ett maktspel. Den lilla personen, materialiserad inuti kopiatorn, styrs inledningsvis av den stora och 
dess handlingar. Men allteftersom försöker hon ta kontroll och styra förloppet och sin egen verklighet.
The Copier kan föra tankarna till vardagstristess, upprepning och känslor av meningslöshet. Också till 
hur olika lager av representation placerar oss i maktstrukturer och frågan om vem, eller vad, som styr 
och får vara den verkande kraften.  

Anna Lidberg
The Copier, The Copier, The Copier

Cornelia Sojdelius Gallery (fd Galleri CG6) är stolta att presentera Anna Lidberg i vår andra soloutställning.



Anna Lidbergs Gallery 1:10   huserar i 
ett dockskåp, där rummen förändras 
med varje utställning och där konstnär-
er bjuds in att visa sina arbeten under 
de förändrade förutsättningar som min-
iatyrmiljön ger. Sedan starten 2006 har 
Gallery 1:10 ställt ut ett stort antal kon-
stnärer i liten skala, i varierande medier. 
Galleriet har både rört sig i stadsrummet 
och i konstens redan etablerade rum. 
Med sin avväpnande skala får det be-
traktaren att komma nära, att anpassa 
sin kropp och blick till de små rummen 
och sedan möta konsten som finns däri. 
Gallery 1:10 är ett experiment med rela-
tionen till betraktaren och ett försök att 
på lekfulla vägar nå en stor allmänhet.

Gallery 1:10, mobilt utställningsrum 
sedan 2006 (För högupplöst se 
www.corneliasojdeliusgallery.com)

The Copier, 2014 
Flerkanalig videoinstallation (För högupplöst bild se www.corneliasojdeliusgallery.com)



Anna Lidberg arbetar med videoinstallationer, objekt och sociala projekt. 
I hennes arbeten ryms frågeställningar kring konstens tillgänglighet, maktstrukturer och relationen 
till betraktaren. Där finns också ett intresse för de förskjutningar som uppstår i ett återberättande. 
Ett ifrågasättande av minnets förmåga att återge något som det var, samt ett upplyftande av att, 
just den, förvanskningen kan vara den mest intressanta och sanningsenliga. Upprepningar, kopior, 
modeller och miniatyrer är återkommande i Lidbergs arbeten. Likaså de känslor som minnet 
aktiverar.  I synnerhet längtan.

Lidberg bor och arbetar i Stockholm. Hon är född 1984 i Skoghall och utbildad på Konstfack i 
Stockholm och Chelsea College of Art and Design i London.

 
”Anna Lidbergs positionsförflyttningar kan dels ses som en strategi att ta sig an världen utifrån nya 
perspektiv och att utifrån olika förutsättningar möta människor. Men de bör också förstås utifrån 
hennes intresse för att kritiskt reflektera dominerande ordningar och begrepp. Sett i detta ljus, 
då det som bekant är svårt att få syn på den ordning vi själva är en del av, blir förflyttningarna en 
förutsättning för att ta konsekvenserna av de tankar som verkar vara en av drivkrafterna i Lidbergs 
praktik - frågan om vem som egentligen har makten över vår liv.” 
 
Katja Aglert 
Konstnär

Om Cornelia Sojdelius Gallery: Galleriet ägs och drivs av Cornelia Sojdelius. Med sin egen bakgrund 
i gränslandet mellan teknik, konst, musik och experimentella uttryck tillåter hon sig att lägga galleri-
ets utställningsprogram enligt lustprincipen. Besökaren kan vänta sig konst, teknik, ljud och inter-
aktivitet men lika gärna måleri, skulptur och grafik. I utställningarna ingår också då och då hennes 
egen konst tillsammans med verk av konstnärer vars arbete hon känner släktskap med. För press- känner släktskap med. För press-För press-
bilder och mer info om CSG: www.corneliasojdeliusgallery.com

Kontakt: cornelia.sojdelius@bredband.net,  0708-173994


